saldo em 48 (quarenta e oito) prestações mensais sucessivas, escalonadas de acordo com os

seguintes percentuais:

6.4.2.0 saldo devedor remanescente da Dívida Transacionada - Previdenciária 120 será adimplido

com pagamento de entrada de 4% (quatro por cento) em 12 (doze) prestações mensais e

saldo em 108 (cento e oito) prestações mensais sucessivas e lineares.

6.4.3.0 prazo máximo previsto para pagamento da Dívida Transacionada - Previdenciária 60 e da

Dívida Transacionada - Previdenciária 120 não poderá, em hipótese alguma, ser prorrogado.

Assim, caso haja saldo devedor superior ao montante previsto para a última prestação, o valor